
 

Dz-08.0021.24.2016 

 

 

 Uchwała Nr XXIV/261/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2016. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                       

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/254/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia                            

13 lipca 2016 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

2. ZSP 7 – Remont nawierzchni dojazdu do szkoły SP 66 60 000 ZIKiT 

 

na zadanie: 

 

3. C)  BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W 

ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O 

KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 STATUTU  

kwota Jednostka realizująca 

4.  Remont ul. Skotnickiej w rejonie ul. Domowej 60 000 ZIKiT 

 

§ 2 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XI/132/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia   

15 lipca 2015 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W 

WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU                                           

kwota Jednostka realizująca 

5. Rowy 

1. Ul. Prof. Wiśniewskiego - odwodnienie części ulicy 

2. Ul. Obozowa od strony ul. Skośnej – odwodnienie 

3. Ul. Batalionów Chłopskich – rowy przydrożne 

4. Ul. Unruga – rowy przydrożne 

5. Ul. Emira – odwodnienie ulicy – rowy przydrożne 

6. Ul. Antoniego Dobrowolskiego – odwodnienie 

7. Ul. Szerokie Łąki – rowy przydrożne 

8. Ul. Dobrowolskiego i ul. Brücknera – rowy przydrożne 

9. Ul. gen. J. Karcza – rowy przydrożne 

100 000  ZIKiT 



10. Ul. Widłakowa – rowy przydrożne 

11. Ul. Tyniecka – rowy przydrożne 

12. Ul. Tyniecka/Krzewowa – rowy przydrożne 

13. Ul. Fedkowicza – rowy przydrożne 

14. Ul. Bojanówka – rowy przydrożne 

15. Ul. Zaciernie – rowy przydrożne 

16. Ul. Fosa – rowy przydrożne 

17. Ul. Ślaskiego – rowy przydrożne 

18. Ul. Bobrowa – rowy przydrożne 

19. Ul. Wielkanocna – rowy przydrożne 

20. Ul. Krzewowa – rowy przydrożne 

21. Rowy melioracyjne - Podgórki Tynieckie rejon 

Benedyktyńskiej przy rowie melioracyjnym 

22. Odwodnienie ul. Obrony Tyńca od nr 58                                             

i ul. Benedyktyńskiej przy rowie melioracyjnym 

23. Poprawa rowu przy ul. Bolesława Śmiałego na odcinku                  

od  przystanku Nad Czerną do Węzła Kraków - Tyniec                      

i budowa na tym odcinku chodnika 

24. Odwodnienie ul. Solówki - opracowanie projektu 

odwodnienia ulicy 

25. Odwodnienie ul. Prażmowskiego – realizacja + remont 

rowu wzdłuż całej ulicy 

26. Odwodnienie ul. Radłowa – realizacja 

27. Odwodnienie ul. Wapowskiego (sięgacz) za sklepem                        

w prawo – kontynuacja 

28. Odwodnienie ul. Nałkowskiej - remont rowu naprzeciwko 

betoniarni 

29. Ul. Opałki – odwodnienie 

 

na: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W 

WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU                                           

kwota Jednostka realizująca 

6. Rowy 

7. 1. Ul. Bolesława Śmiałego 

8. 2. Ul. Kozienicka 

9. 3. Ul. Błotniska 

100 000  ZIKiT 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                     Przewodniczący 

                                                                                    Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                                /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu                                     

z dnia 16.08.2016 r. 


